
ZARZĄDZENIE NR 189/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania w ramach Rządowego programu wspierania 
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 

2025 – 2029 „ Cyfrowy Uczeń” 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1071 z poźn. zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 września 2025 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu wspierania organów prowadzących 
szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy 
Uczeń” ( Dz.U. z 2025 r. poz. 1254) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Działając w imieniu Gminy Rymanów w związku z realizacją Rządowego programu wspierania 
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 
2025 – 2029 „ Cyfrowy Uczeń” oraz w oparciu o zawartą umowę Nr CU/531/9/48/14/2025 z dnia 
29 października 2025 r. o udzielenie dotacji celowej w 2025 r., udzielam: 

1) Pani Agnieszce Groblewskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Klimkówce – 
załącznik nr 1, 

2) Pani Edycie Rysz – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim – 
załącznik nr 2, 

3) Pani Beacie Kozerskiej – Szewczyk – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Milczy – załącznik nr 3, 

4) Pani Beacie Suwała-Szczechowskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie – 
załącznik nr 4, 

5) Panu Piotrowi Boczarowi – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie – 
załącznik nr 5, 

6) Pani Katarzynie Jabłońskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim – załącznik nr 6,pełnomocnictwa do realizacji zadania w ramach 
programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych 
dzieci i młodzieży na lata 2025 – 2029 „Cyfrowy uczeń”. Zakres pełnomocnictwa określają załączniki nr 1-
6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres realizacji projektu „Cyfrowy Uczeń”. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy z danym 
Dyrektorem. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9457DDF5-FA39-499F-8A63-6DD1DB3012CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 189/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Pełnomocnictwo 

Ja niżej podpisany, działając jako Burmistrz Gminy Rymanów, upoważniam Panią Agnieszkę Groblewską - 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Klimkówce do realizacji Rządowego programu wspierania 
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 
2025 – 2029 „ Cyfrowy Uczeń” oraz umowy Nr CU/531/9/48/14/2025 z dnia 29 października 2025 r. 
o udzielenie dotacji celowej w 2025 r. 

Pełnomocnictwo upoważnia, w szczególności do: 

1. zakupu sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia; 

2. zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionego sprzętu, pomocy dydaktycznych 
lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia z infrastrukturą szkolną przez ich dostawców; 

3. zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionego sprzętu, pomocy 
dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 realizowanych przez ich dostawców. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

   
    
Rymanów, dnia 05 grudnia 2025 roku Burmistrz Gminy Rymanów 
    
   
  Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9457DDF5-FA39-499F-8A63-6DD1DB3012CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 189/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Pełnomocnictwo 

Ja niżej podpisany, działając jako Burmistrz Gminy Rymanów, upoważniam Panią Edytę Rysz - Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim do realizacji Rządowego programu wspierania 
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 
2025 – 2029 „ Cyfrowy Uczeń” oraz umowy Nr CU/531/9/48/14/2025 z dnia 29 października 2025 r. 
o udzielenie dotacji celowej w 2025 r. 

Pełnomocnictwo upoważnia, w szczególności do: 

1. zakupu sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia; 

2. zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionego sprzętu, pomocy dydaktycznych 
lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia z infrastrukturą szkolną przez ich dostawców; 

3. zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionego sprzętu, pomocy 
dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 realizowanych przez ich dostawców. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

  
    
Rymanów, dnia 05 grudnia 2025 roku Burmistrz Gminy Rymanów 
    
   
  Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9457DDF5-FA39-499F-8A63-6DD1DB3012CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 189/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Pełnomocnictwo 

Ja niżej podpisany, działając jako Burmistrz Gminy Rymanów, upoważniam Panią Beatę Kozerską-
Szewczyk – Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Milczy do realizacji Rządowego programu wspierania 
organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 
2025 – 2029 „ Cyfrowy Uczeń” oraz umowy Nr CU/531/9/48/14/2025 z dnia 29 października 2025 r. 
o udzielenie dotacji celowej w 2025 r. 

Pełnomocnictwo upoważnia, w szczególności do: 

1. zakupu sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia; 

2. zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionego sprzętu, pomocy dydaktycznych 
lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia z infrastrukturą szkolną przez ich dostawców; 

3. zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionego sprzętu, pomocy 
dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 realizowanych przez ich dostawców. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

  
    
Rymanów, dnia 05 grudnia 2025 roku Burmistrz Gminy Rymanów 
    
   
  Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9457DDF5-FA39-499F-8A63-6DD1DB3012CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 189/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Pełnomocnictwo 

Ja niżej podpisany, działając jako Burmistrz Gminy Rymanów, upoważniam Panią Beatę Suwała-
Szczechowską – Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie do realizacji Rządowego programu 
wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży 
na lata 2025 – 2029 „ Cyfrowy Uczeń” oraz umowy Nr CU/531/9/48/14/2025 z dnia 29 października 2025 r. 
o udzielenie dotacji celowej w 2025 r. 

Pełnomocnictwo upoważnia, w szczególności do: 

1. zakupu sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia; 

2. zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionego sprzętu, pomocy dydaktycznych 
lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia z infrastrukturą szkolną przez ich dostawców; 

3. zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionego sprzętu, pomocy 
dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 realizowanych przez ich dostawców. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

    
Rymanów, dnia 05 grudnia 2025 roku Burmistrz Gminy Rymanów 
    
   
  Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9457DDF5-FA39-499F-8A63-6DD1DB3012CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 189/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Pełnomocnictwo 

Ja niżej podpisany, działając jako Burmistrz Gminy Rymanów, upoważniam Pana Piotra Boczara – 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie do realizacji Rządowego programu 
wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży 
na lata 2025 – 2029 „ Cyfrowy Uczeń” oraz umowy Nr CU/531/9/48/14/2025 z dnia 29 października 2025 r. 
o udzielenie dotacji celowej w 2025 r. 

Pełnomocnictwo upoważnia, w szczególności do: 

1. zakupu sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia; 

2. zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionego sprzętu, pomocy dydaktycznych 
lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia z infrastrukturą szkolną przez ich dostawców; 

3. zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionego sprzętu, pomocy 
dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 realizowanych przez ich dostawców. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

  
    
Rymanów, dnia 05 grudnia 2025 roku Burmistrz Gminy Rymanów 
    
   
  Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9457DDF5-FA39-499F-8A63-6DD1DB3012CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 189/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Pełnomocnictwo 

Ja niżej podpisany, działając jako Burmistrz Gminy Rymanów, upoważniam Panią Katarzynę Jabłońską - 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim do 
realizacji Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu 
umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025 – 2029 „ Cyfrowy Uczeń” oraz umowy Nr 
CU/531/9/48/14/2025 z dnia 29 października 2025 r. o udzielenie dotacji celowej w 2025 r. 

Pełnomocnictwo upoważnia, w szczególności do: 

1. zakupu sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia; 

2. zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionego sprzętu, pomocy dydaktycznych 
lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 Rozporządzenia z infrastrukturą szkolną przez ich dostawców; 

3. zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionego sprzętu, pomocy 
dydaktycznych lub narzędzi określonych w §3 ust. 1-3 realizowanych przez ich dostawców. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

   
    
Rymanów, dnia 05 grudnia 2025 roku Burmistrz Gminy Rymanów 
    
   
  Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9457DDF5-FA39-499F-8A63-6DD1DB3012CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 189/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Pełnomocnictwo
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Pełnomocnictwo
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Pełnomocnictwo
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3

	Załącznik 4 - Pełnomocnictwo
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Załącznik 5 - Pełnomocnictwo
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5

	Załącznik 6 - Pełnomocnictwo
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6



		2025-12-05T08:53:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




